
Id: IZJME-XVPXZ-HIHFI-EGIEG-NTTZX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/16/2014
RADY GMINY TUPLICE

z dnia 30 grudnia 2014 r.

uchwała budżetowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10 
i ust. 2, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217 ust.1, art. 220 ust. 1, art. 221, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 12.398.111,23 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10.387.331,23 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2.010.780,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 10.637.564,00 zł, 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 10.373.564,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie 8.269.764,00 zł, z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 5.456.815,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2.812.949,00 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 37.700,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1.991.100,00 zł; 

4) wydatki na obsługę długu w kwocie 75.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują wydatki majątkowe na łączną kwotę 264.000,00 zł, w tym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 264.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wySokości 1.760.547,23 zł, która przeznaczona zostanie na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się: 

a) przychody budżetu w kwocie 350.000,00 zł z tytułu wolnych środków; 

b) rozchody budżetu finansowane z dochodów bieżących i majątkowych w kwocie 2.110.547,23 zł z tytułu spłaty 
otrzymanych kredytów i pożyczek, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 10.700,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 24.300,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 49.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 99.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 12.500,00 zł oraz wydatki 
przeznaczone na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska w kwocie 12.500,00 zł. 

§ 8. Ustala się: 



Id: IZJME-XVPXZ-HIHFI-EGIEG-NTTZX. Podpisany Strona 2

- dochody w kwocie 1.344.260,00 zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

- wydatki w kwocie 1.344.260,00 zł, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000,00 zł. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, w tym zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia, pochodne od wynagrodzeń i wydatków majątkowych. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuplice 

Sylwester Mazurkieiwcz

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Gminy Tuplice

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zalacznik1.pdf

załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Gminy Tuplice

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zalacznik2.pdf

załącznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Gminy Tuplice

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: IZJME-XVPXZ-HIHFI-EGIEG-NTTZX. Podpisany Strona 3

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zalacznik3.pdf

załącznik nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Gminy Tuplice

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zalacznik4.pdf

załącznik nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Gminy Tuplice

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zalacznik5.pdf

załącznik nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/16/2014

Rady Gminy Tuplice

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Zalacznik6.pdf

załącznik nr 6 

Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf

